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Uppstart: Kommunikation, aktiviteter och annat som är bra att veta       
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Nuläge

• Intresset för svenskt är fortsatt stort – visar både försäljning och attitydmätning 
Försäljningen av Från Sverige-märkta produkter inom dagligvaruhandeln 
ökade, 12,4% helår 2022 jämfört med helår 2021. (ej märkta 6,5%)

• 220 godkända märkesanvändare 
• ca 12000 produkter godkända för märkningen
• Branschens gemensamma ursprungsmärkning — tillsammans gör vi det enkelt 

att hitta svenska råvaror, livsmedel och växter.
• När vi marknadsför tillsammans – då skapar vi genomslag!
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Attitydundersökning 2023 — Demoskop

Svenskt ursprung och pris är viktigast när vi handlar livsmedel.
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Attitydundersökning 2023 — Demoskop

Ladda ned rapporten på Från Sveriges MyNewsdesk

https://www.mynewsdesk.com/se/fransverige/pressreleases/svenskt-ursprung-och-pris-aer-viktigast-naer-vi-handlar-livsmedel-3240217
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Utvärdering av Från Sverige-veckorna 2022
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Vad gjorde vi under Från Sverige-veckorna 2022 och hur gick det?
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2022

Kommunikation Från Sverige-veckorna 2022
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Ni deltog på olika sätt i butik
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…och i digitala kanaler
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Kampanjmätning
Från Sverige-veckorna - Oktober 2022
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Sammanfattning – Kampanjmätning – Nå fram 

96%
34% 51%

har besökt kampanjområdet har lagt märke till skyltningen har identifierat avsändaren

Bas: Samtliga, 1159 intervjuer 
samt lagt märke till skyltningen, 
394 intervjuer 
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Sammanfattning – Kampanjmätning – Nå in 

87% 67%

har förstått budskapet ger ett positivt helhetsomdöme

Bas: Lagt märke till skyltningen, 
394 intervjuer 
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Köpintention - Från Sverige-märkta livsmedel

73%

73%

73%

68%

71%

77%

74%

76%

71%

Man

Kvinna

Upp till 29 år

Mellan 30 och 49 år

Mellan 50 och 64 år

65 år eller äldre

Lagt märke till skyltningen

Har inte lagt märke till…

Nedan redovisas andelar som ser det som troligt att de kommer 
köpa livsmedel märkt med Från Sverige nästa gång de handlar 
mat; totalt samt i olika målgrupper

Bas: Känner till Från Sverige, 791 intervjuer 
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Köpintention - Från Sverige-märkta växter

53%

53%

53%

45%

56%

59%

46%

59%

50%

Man

Kvinna

Upp till 29 år

Mellan 30 och 49 år

Mellan 50 och 64 år

65 år eller äldre

Lagt märke till skyltningen

Har inte lagt märke till…

Nedan redovisas andelar som ser det som troligt att de kommer 
köpa växter märkt med Från Sverige nästa gång de handlar växter; 
totalt samt i olika målgrupper

Bas: Känner till Från Sverige, 791 intervjuer 
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Vad gör vi i butik under Från Sverige-veckorna 2023?
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I butik: Från Sverige låter skylta upp 500 butiker

• 500 livsmedelsbutiker i storstadsregionerna skyltas upp utan kostnad
• Skyltmaterial: Basmaterial som kan sitta upp hela året 
• Retail House bokar in butiker under våren 
• Uppskyltning vecka 34-37
• Förankrat centralt med de kedjor som vill deltaga
• Kedjor och butiker kan även beställa material och skylta upp själva
• Lista på butiker finns tillgänglig när inbokning är klar

2023-04-04

Retail House skyltning 2022:
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Från Sverige på Kundvagnar Riks: 

Vecka 38-43  2023
= 6 veckors butikskampanj

Cirka 35.500 ytor 
Cirka 400 butiker 

ICA, Axfood, City Gross, Coop 

I butik: Kundvagnsreklam, 6 veckors kampanj
OBS! Bilden är från 2022
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I butik: Pilot 2023— minimarknader med märkesanvändare 

• Minimarknad i 4 butiker i Storstockholm 
• 2-3 dagar / butik under Från Sverige-veckorna v. 38 – 39
• Från Sverige välkomnar kunderna vissa tider
• Från Sverige bjuder på smakprov: ”Från Sverige-soppa av Från Sverige-märkta råvaror”
• 7-8 leverantörer från olika kategorier har demo och bjuder på smakprover

(HKScan, Leksands Knäcke, Gäsene, SIA Glass, Lantmännen, Frödinge och Äppelriket är med)

• Mål: Skala upp 2024 geografiskt och i antal

Nytt! Pilot på gång!
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Många butikerna vill gärna ha aktiviteter
Här är fyra i Stockholm, fem intervjuer från andra delar av Sverige kommer
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Ses Från Sverige-veckorna på stan 2023?
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• Butiksnära adshels: 1125 st i storstadsregioner v 38

• Butiksnära adshels: 650 i hela landet under v 39

• Metro Billboard: 26 tunnelbanestationer i Stockholm v 38

• Rulltrappeskyltar tunnelbanan: 559 st Stockholm v 39

På stan: Utomhus med butiksnära adshels och i t-bana
OBS! Bilder från 2022
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…och i pressen?

2023-04-04



frånsverige.se 2023-04-04

• Morgonpressen i hela landet — 60-tal titlar — banners v 38 och 39

• Annonsering i fackpress och ordinarie kanaler

I pressen: Banners i morgonpress i hela landet 
OBS! Bilder från 2022
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Blir det full aktivitet i Från Sveriges kanaler?
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Instagram
Facebook
Linkedin
Nyhetsbrev
MyNewsdesk
Frånsverige.se

• Intervjuer
• Kundvarvet
• Kategorier, företag, butiker
• Tävling och Quiz
• Pepp och information
• Svenska mervärden
• Kanske även på YouTube och 

TikTok

Från Sveriges kanaler: Går varma!

Vad publicerar ni?

Tagga #frånsverige och 
#frånsverigeveckorna!
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Från Sveriges kanaler: Vi vill lyfta er — 3 frågor

Vad planerar ni?
Ett sätt för oss att lyfta er. 

Berätta för oss så inför veckorna senast vecka 33 berättar vi vidare i alla våra 
kanaler samband med Från Sverige-veckorna — 3 frågor!
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Finns det butiksmaterial att beställa och ladda ner tidigare i år?

2023-04-04
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Skyltmaterial: Att beställa kostnadsfritt  (frakt & exp.avgift tillkommer)

1. Skyltmaterial — stort utbud av basmaterial
2. Pallsvep och material för kampanjexponering
3. Skyltmaterial per kategorier
4. Med Från Sverige och KRAV-märket för ekologiskt och KRAV
5. Budskap: Från Sverige, Kött från Sverige, Mjölk från Sverige, Odlat & Växter

Plocka ihop det du vill ha eller beställ paket.
Leverans efter önskemål, kan även packas per säljare/lager/kontor mot avgift.
Bestäm leveransdatum.

Välj och beställ tryckt skyltmaterial på Frånsverige.se/butik senast fredagen den 12 maj , vecka 19. 
Materialet finns att beställa året runt men vi trycker upp större volymer innan sommaren för att packa och 
skicka ut i tid. Kontakta gärna Lotta Hovhammar för frågor och beställning.

https://fransverige.se/bestall/
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Skyltmaterial: Skriv ut pdfer

Ladda ned, skriv ut eller dela internt eller externt

• Basbudskap
• Kampanj
• Kategorier
• Special
• Blommor

fransverige.se/ladda-ned/

Saknar ni något material?
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Och material för sociala medier och andra digitala kanaler? 

2023-04-04
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Digitalt material finns att ladda 
ned. Färdigt eller som verktygslåda.
Säg till om något saknas!

Här är det digitala materialet:
https://fransverige.se/digitalt-material/

Digitalt: Färdigt eller redo att anpassa av er. 
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Digitalt: Quiz som ni kan använda eller ta delar av

2023-04-04

https://fransverige.se/aktuellt/fran-
sverige-quiz-testa-dina-kunskaper/
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Löpande information om vad som händer, hur får du det?

2023-04-04
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• Sidan Från Sverige-veckorna uppdateras löpande.
Finns på Frånsverige.se under Företag / Aktuellt: Från Sverige-veckorna

• Vi kommer även mejla när något större presenteras.
• Teamsgruppen — fungerade inte så bra förra året, men finns fortfarande

2023-04-04

Fyll i rätt person under kommunikationsansvarig i 
Portalen, eller tipsa Lotta om rätt personer.

Prenumerera på Från Sveriges Nyhetsbrev
(ca 10 gånger per år).

Har du frågor eller information mejlar 
du lotta.hovhammar@svenskmarkning.se

Informationssida: Från Sverige-veckorna

Tips 1!  Beställ tryckt butiksmaterial — bas & kampanj
Tips 2!  Jobba anpassat med enskilda kategorier
Tips 3!  Tryck eget material med Från Sverige-märkningen
Tips 4!  Samarbeta, samexponera, skapa erbjudanden
Tips 5!  Använd Från Sveriges digitala material
Tips 6!  Sprid i egna kanaler, digitala och köpta kanaler
Tips 7!  Skapa tävlingar = skapa engagemang
Tips 8!  Svara på Från Sveriges 3 frågor!
Tips 9!  Tipsa oss om ämnen vi kan lyfta!
Tips 10!  Håll dig uppdaterad om Från Sverige-veckorna!

https://fransverige.se/fran-sverige-veckorna/
https://fransverige.se/prenumerera-pa-nyhetsbrevet-fran-sverige/
mailto:lotta.hovhammar@svenskmarkning.se
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1. Kom gärna med idéer om nytt skyltmaterial och 
digitalt material senast vecka 18

2. Beställ butiksmaterial senast senast fredagen den 12 
maj, vecka 19

3. Retail House bokar upp butiker före sommaren och 
skyltar upp veckorna 34-37 

4. Leverans av material till er det datum ni bestämt

5. Svara på 3 frågor senast vecka 33

För mer information, mejla lotta.hovhammar@svenskmarkning.se

Övergripande tidsplan för Från Sverige-veckorna 2023
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Tack att du är med under Från Sverige-veckorna 2023!


